
 
UCHWAŁA NR 447/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 3 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXXIII/285/13 Rady Powiatu w Ko-

szalinie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2014 uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez: 

1) przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami i paragrafami wg wniosków jed-

nostek organizacyjnych Powiatu na kwotę 69.435,00 zł; 

2) zmniejszenie rezerw Powiatu na 2014 rok o kwotę 150.914,00 zł z tego: 

- rezerwy ogólnej o kwotę 53.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w dziale 852, 

- rezerwy celowej (na zwiększone zadania w placówkach oświatowych) o kwotę 97.914,00 zł z przezna-

czeniem na zwiększenie planu wydatków w dziale 854. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 3. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2014 rok. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2014. 

 

 STAROSTA 

 

Roman Szewczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 grudnia 2014 r.

Poz. 4919



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 200,00 12 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 200,00 12 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 200,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 000,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
1 000,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
4 000,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 235,00 1 235,00

71015 Nadzór budowlany 1 235,00 1 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 925,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 180,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
130,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
0,00 130,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
647,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 157,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
73,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 58,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 150 914,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 914,00 0,00

4810 Rezerwy 150 914,00 0,00

Rezerwa ogólna 53 000,00 0,00

Rezerwa celowa (zwiększone zadania w placówkach oświatowych) 97 914,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 40 000,00 93 000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 15 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 53 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 500,00

Załącznik nr 1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4919



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4220 Zakup środków żywności 0,00 17 000,00

4260 Zakup energii 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00

85204 Rodziny zastępcze 20 000,00 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
2 000,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 16 000,00 113 914,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 97 914,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 97 914,00

Dla Ośrodka Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Bobolicach 0,00 97 914,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 16 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 16 000,00

220 349,00 220 349,00SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4919



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

150 914,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 150 914,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 914,00 0,00

4810 Rezerwy 150 914,00 0,00

Rezerwa ogólna 53 000,00 0,00

Rezerwa celowa (zwiększone zadania w placówkach oświatowych) 97 914,00 0,00

0,00 97 914,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 97 914,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 97 914,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00 97 914,00

Dla Ośrodka Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego 

w Bobolicach  
0,00 97 914,00

40 000,00 40 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 40 000,00 40 000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 15 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 20 000,00 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
2 000,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00

0,00 53 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 53 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 53 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 17 000,00

4260 Zakup energii 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00

16 000,00 16 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 16 000,00 16 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 16 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 16 000,00

1 235,00 1 235,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 235,00 1 235,00

Załącznik nr 2

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz. §

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

Wyszczególnienie
WYDATKI

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4919



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

71015 Nadzór budowlany 1 235,00 1 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 925,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 180,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
130,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

0,00 130,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
647,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 157,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
73,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 58,00 0,00

12 200,00 12 200,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 200,00 12 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 200,00 12 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 200,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 000,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

1 000,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
4 000,00 0,00

220 349,00 220 349,00SUMA

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4919



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 235,00 1 235,00

71015 Nadzór budowlany 1 235,00 1 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 925,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 180,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
130,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
0,00 130,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
647,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 157,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 73,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 58,00 0,00

1 235,00 1 235,00SUMA

Załącznik nr 3

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
WYKONYWANE PRZEZ POWIAT NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4919



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

1 235,00 1 235,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 235,00 1 235,00

71015 Nadzór budowlany 1 235,00 1 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 925,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 180,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
130,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

0,00 130,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
647,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 157,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
73,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 58,00 0,00

1 235,00 1 235,00

WYDATKI

SUMA

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

Załącznik nr 4

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU NA 2014 ROK

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4919


		2014-12-09T10:26:28+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




